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Şamil Tayyar’dan Fikri Akyüz’e... Demirtaş'ın yanındayız

Edirne Cezaevi’nde tutuklu bulunan HDP’nin eski eş genel başkanı Selahattin
Demirtaş'ın eşi Başak Demirtaş için sosyal medya hesabından çirkin ifadeler
kullanan kişiye büyük tepki oluştu.

Edirne Cezaevi’nde tutuklu bulunan HDP’nin eski eş genel başkanı Selahattin Demirtaş'ın eşi Başak Demirtaş için sosyal
medya hesabından çirkin ifadeler kullanan kişiye büyük tepki oluştu. Selvi Kılıçdaroğlu, Başak Demirtaş'a destek
mesajlarını iletirken, Başak Demirtaş da destek verenlere bir teşekkür mesajı paylaştı.

@VedatMuti7 adlı hesaptan Başak Demirtaş için çirkin ifadeler kullanılırken, söz konusu hesabın Vedat Yazıcı adlı bir kişiye
ait olduğu iddia edildi. Hesaptan yalnızca Başak Demirtaş'a değil, birçok kadına da saldırı içerikli ifadelerin kullanılması
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dikkat çekti. Öte yandan, saldırgan hesap, Twitter'da şikayetler sonucunda askıya alınırken, hakkında da suç duyurusunda
bulunulduğu aktarıldı.

GÖZALTINA KARARI

Sakarya Cumhuriyet Başsavcısı Lütfi Dursun, söz konusu çirkin paylaşımlarda bulunan kişiyle ilgili olarak gözaltı kararı
verildiğini duyurdu.

"LANETLİYORUM"

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül de sosyal medya hesabından Başak Demirtaş'a sahip çıkarak, söz konusu kişiye tepki
gösterdi.

Gül, "Başak Demirtaş’a yönelik çirkin paylaşımı kınıyor, bu ahlaksız ve tahkir edici eylemi en ağır şekilde lanetliyorum.
Bir insanın onuru, iffet ve haysiyeti her şeyin üzerindedir. Hukuk, bu terbiyesiz ve provokatif sözlere karşı gereğini
yapacaktır" diye belirtti.

DEMİRTAŞ'IN YANINDAYIZ DEDİLER

AKP Eski Milletvekili Şamil Tayyar da Başak Demirtaş'a sahip çıktı. Sosyal medya hesabından bir açıklama yapan Tayyar,
çirkin ifadeler kullanan kişi hakkında yasal işlemin başlatılması gerektiğini belirtti.

Tayyar, "Selahattin Demirtaş’ın eşi için ahlaksızca paylaşım yapan kişi provokatördür, yasal işlem yapılmalıdır.
İnanıyorum, toplumun birleşme yerlerine jilet atanların son dönemde artan provokatif oyunu yine bozulacaktır" diye ifade
etti.



"YARGI BU ZATA HADDİNİ BİLDİRMELİDİR"

Bir dönem hükümete yakınlığıyla bilinen Takvim gazetesi eski yazarı Fikri Akyüz ise, "Yargı bu zata haddini bildirmelidir"
dedi.

Akyüz, "Ama'sı mama'sı yoktur. Bir kadının namusuna dil uzatılmıştır. Yargı bu zata haddini bildirmelidir. Siyasi
mücadelenin, bırakınız siyasi mücadeleyi, savaşın bile bir ahlakı vardır. Hadsizliğin lüzumu yoktur" ifadelerini kullandı.

"BU AŞAĞILIK YARATIĞI..."

Türkiye gazetesi yazarı Fuat Uğur da, çirkin ifadeler kullanan kişiye tepki gösterdi.

Fuat Uğur, "Bu aşağılık yaratığı devlet ya FETÖ ya da başka bir yerdeki ininden çıkarıp bulmalıdır. Bu şerefsizliği yapanın
amacı belli. Ama buna rağmen 'AKP’li troll' klişesine sarılan herkese söylüyorum: 'Geri zekalı gibi davranmayın. Bunun
tam tersi bir provokasyonu yapanlar da çıkabilir'" dedi.



arşiv

SELVİ KILIÇDAROĞLU DA DESTEK VERDİ

Sosyal medyadan binlerce kişi Başak Demirtaş’a destek mesajı yolladı. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun eşi Selvi
Kılıçdaroğlu da Başak Demirtaş’ı telefonla aradı. CHP’den yapılan açıklamaya göre, Selvi Kılıçdaroğlu, Başak Demirtaş’a,
kendisine yönelik sosyal medya paylaşımı nedeniyle üzüntü duyduğunu belirterek, desteklerini iletti.

Selvi Kılıçdaroğlu, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu’nun da üzüntü ve destek mesajlarını aktardı.
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